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1 października 2014

Kino Fenomen/WDK

3-9 października

Kino FENOMEN zaprasza:

“W drodze do Jah” – reż. Moritz Springer, Noël Dernesch
(dokumentalny muzyczny, Niemcy, Szwajcaria, Jamajka, 2013, 92 min)
wyst.: Gentleman, Alborosie, Damian Marley
3.10 –  godz. 18:00
4.10 – godz. 18:00
5.10 – godz. 16:00
6.10 – godz. 16:00, 18:00, 20:00

Gentleman oraz Albarosie, zabierają nas w podróż na Jamajkę, pokazując kraj pełen magii i
kontrastów. Towarzyszy nam również profesor Carolyn Cooper, analizująca polityczną i
kulturalną sytuację na Jamajce, Jack Radics, odkrywający zaskakującą prawdę o reggae, jak
również jamajska wokalistka Terry Lynn, pokazująca codzienne życie na ulicach gett w
Kingston. Jak się okazuje muzyka jest na Jamajce sposobem walki z przemocą, seksizmem i
biedą, a ruch Rastafarian to coś więcej niż tylko wiara…

Zwiastun:
http://youtu.be/_wwkc0skxvw

“Małe stłuczki” – reż. Ireneusz Grzyb, Aleksandra Gowin
(dramat / obyczajowy, Polska, 2014, 78 min)
wyst.: Helena Sujecka, Agnieszka Pawełkiewicz
3.10 – godz. 16:00, 20:00
4.10 – godz. 16:00, 20:00
5.10 – godz. 18:00, 20:00

Dwie przyjaciółki zarabiają na życie, likwidując mieszkania po zmarłych niedawno osobach.
Cześć sprzętów i bibelotów, które znajdują, sprzedają na pchlim targu. Kiedy spotykają
Piotra, który pracuje w fabryce pudełek, rozpoczyna się między nimi dziwna gra. “Małe
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stłuczki” to film o przypadkowym spotkaniu ludzi, którzy z różnych powodów nie lubią 
wyznaczonych szlaków. Chcą szczęścia na własnych, a nie podyktowanych przez innych
warunkach. To także film o miłości, a raczej o tym, co robić, aby się przed nią obronić, bo
miłość jest egoistyczna i nie prowadzi do niczego dobrego…

Zwiastun:
http://youtu.be/9_4IBQSYKko

FILMOWE CZYTANKI – PAŹDZIERNIK 2014:

5.10, godz.11:00
“Listonosz Pat i wielki świat” – reż. Mike Disa
(animacja / przygodowy, Wielka Brytania, 2014, 88 min)

Sympatyczny listonosz Pat z małego spokojnego miasteczka zapragnie wziąć udział w
niezwykle popularnym telewizyjnym show “Gwiazdą być!”. Czeka go więc wyprawa do
wielkiego miasta w zwariowany świat gwiazd i telewizyjnych osobowości. Będzie to dla
niego wielka i niebezpieczna przygoda. Na szczęście jak zwykle może liczyć na swoich
starych przyjaciół z rodzinnego miasteczka oraz swawolnego kota Jessa, dzięki którym
odkryje, że od sławy, kariery i świateł wielkiej metropolii stokroć cenniejsza jest grupa
bliskich osób, z którymi nigdy nie można się nudzić…

Zwiastun:
http://youtu.be/pdfjUwMmf8U

FILMOWY KLUB SENIORA

5.10, godz. 14:00
“Ida” (2013) – reż. Paweł Pawlikowski
(dramat, Polska, 2013, 80 min)
wyst.: Agata Kulesza, Agata Trzebuchowska, Dawid Ogrodnik

Anna jest w nowicjacie, jako sierota umieszczona w klasztorze pod opieką zakonnic. Matka
przełożona namawia ją, by przed święceniami odwiedziła swoją ciotkę, jedyną żyjącą
krewną. Ciotka opowiada Annie o jej rodzicach i losach rodziny. Wyznaje jej, że Anna jest
żydówką. Decydują pojechać do miejscowości Piaski, gdzie mieszkali dziadkowie i rodzice
Anny jeszcze przed wojną. W czasie wojny rodzina była przechowywana przez polskich
sąsiadów, ale Wanda podejrzewa, że zostali zabici przez sąsiada. Chce się dowiedzieć
dlaczego to zrobił i gdzie są ich ciała. W ich rodzinnym domu mieszka teraz syn tego

http://youtu.be/9_4IBQSYKko
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sąsiada, Feliks. Utrzymuje on, że nie wie gdzie jest jego ojciec ale Wanda, sędzia w
stalinowskich czasach za pomocą swoich metod wydobywa od niego informacje. Jego ojciec
przeprowadził się do innego miasta oddalonego o 60km. Kobiety decydują się tam jechać W
drodze do miasta biorą na stopa młodego chłopaka który jedzie grać koncert na urodzinach
miasta…

Zwiastun:
http://youtu.be/PDpxbDSWe_Q

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA – PAŹDZIERNIK 2014: BO WE MNIE JEST SEKS…

8.10, godz.18:00
“Nimfomanka część I. Wersja reżyserska” – reż. Lars von Trier
(dramat erotyczny, Dania, 2013, 150 min)
wyst.: Charlotte Gainsbourg, Shia LaBeouf

Pełna wersja nieocenzurowanego erotycznego arcydzieła Larsa von Triera. Zmysłowe,
perwersyjne, podniecające, śmieszne, liryczne, wybuchowe, bluźniercze, niebezpieczne,
czułe, uwodzące, kontrowersyjne – wszystkie te określenia tracą moc wobec długo
oczekiwanego, najnowszego filmu twórcy “Melancholii” i “Antychrysta”…

HISTORIA W FILMIE

9.10, godz. 18:00
“Eroica” – reż.  Andrzej Munk
(komediodramat / wojenny, Polska, 1957, 90 min)

Jedno z czołowych osiągnięć “szkoły polskiej”, będące swoistym rozrachunkiem z
mitologizowaniem wojennej przeszłości. Film należy do rzadko spotykanego gatunku –
składa się z dwóch luźno ze sobą związanych tematycznie nowel. Część pierwsza opowiada o
warszawskim cwaniaku Dzidziusiu, który przypadkowo wciągnięty w Powstanie
Warszawskie zdobywa się na czyn bohaterski, choć właściwie niepotrzebny. Akcja drugiego
opowiadania rozgrywa się w niemieckim oflagu i po raz pierwszy przedstawiono w niej życie
polskich oficerów w obozie jenieckim w czasie ostatniej wojny. Do legendy urasta tu
ucieczka por. Zawistowskiego…

http://youtu.be/PDpxbDSWe_Q

